



Finn Andersen Kolding ApS

Bakkefaldet 1, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 30 19 31 56

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

Finn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn Andersen Kolding ApS Bakkefaldet 1 8382 Hinnerup CVR-nr.: 30 19 31 56 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Finn Andersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	North Steel Construction ApS, Favrskov Farming Invest ApS, Favrskov North Steel Invest ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, hvis primære aktivitet er, at besidde kapitalandele i datterselskaber samt at investere i værdipapir.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.453 kr. mod -40.557 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 525.465 kr. mod -104.406 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-48.453	-40.557
Andre finansielle indtægter	285.872	387.925
Nedskrivning af finansielle aktiver	344.964	-344.964
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56.852	-109.890
Resultat før skat	525.531	-107.486
Skat af årets resultat	-66	3.080
Årets resultat	525.465	-104.406
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	464.465	0
Disponeret fra overført resultat	0	-163.306
Disponeret i alt	525.465	-104.406

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	225.000	225.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	225.000	225.000
Anlægsaktiver i alt	225.000	225.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.327.518	1.004.228
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	63.514
Tilgodehavender i alt	2.327.518	1.067.742
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	4.692.322
Værdipapirer i alt	0	4.692.322
Likvide beholdninger	2.751.406	4.145
Omsætningsaktiver i alt	5.078.924	5.764.209
Aktiver i alt	5.303.924	5.989.209

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.618.504	4.154.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>4.804.504</u>	<u>4.337.939</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>60.434</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>60.434</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	741.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.950	21.950
Gæld til tilknyttede virksomheder	461.017	770.238
Anden gæld	<u>16.453</u>	<u>57.581</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>499.420</u>	<u>1.590.836</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>499.420</u>	<u>1.651.270</u>
Passiver i alt	<u>5.303.924</u>	<u>5.989.209</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	4.154.039	58.900	4.337.939
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	464.465	61.000	525.465
	125.000	4.618.504	61.000	4.804.504

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.043	28.630
Andre finansielle omkostninger	<u>37.809</u>	<u>81.260</u>
	<u>56.852</u>	<u>109.890</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 34, der kan henføres til skattemæssige underskud til fremførsel. Eventualskatteaktivet er ikke indregnet i bilanacen, idet aktivet ikke forventes anvendt indenfor overskuelig fremtid.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
